
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №407-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2018 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Імас Є.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4766012 Апанасько Денис Дмитрович 50390183 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128961 фізична культура 120,05

4013519 Бабкін Максим Юрійович 50427722 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143093 фізична культура 115,1

4706695 Русан Ілля В`ячеславович 50560662 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007619 фізична культура 114,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4568263 Авдєєв Артем Олександрович 50322918 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136125 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

176,3

4064067 Аврамчук Єлизавета Олександрівна 50262730 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146321 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,9

3986090 Адашян Ярослав Арменович 43081741 KB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168790 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,7

3992472 Бондар Олексій Юрійович 49506248 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201456 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,4

4689942 Гамула Богдан Миколайович 48013770 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330989 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,675

4151332 Духлій Владислав Вячеславович 50390191 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000392 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

112,4



3769223 Жата Юлія Вікторівна 50304328 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176108 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

147,25

4156862 Литвишко Богдан Ігорович 50387576 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269556 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,7

4554584 Луковець Марія Євгеніївна 50555993 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218422 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,1

4144972 Мамедов Михайло Ровшан ОГЛУ 50362794 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203400 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,1

4037307 Носач Савва Володимирович 50370791 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182297 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

115,75

4709390 Рожнова Катерина Михайлівна 50020757 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333386 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

119,1

4062468 Червінський Артем Петрович 49765555 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044267 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,15

4130031 Яременко Богдан Ігорович 50387803 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260713 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

118,983



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3896202 Александрова Евеліна Олегівна 50356341 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033320 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,65

3919926 Андрушенко Назар Олександрович 50358996 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217125 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,95

3984913 Бондаренко Тетяна Сергіївна 50074632 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319151 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,65

4368071 Бурдюг Владислав Олегович 50611136 AP 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244793 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,7

4151912 Вальчук Дмитро Дмитрович 50356222 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033032 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,35

4666350 Гелло Євген Олександрович 50356457 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156023 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,45



3758221 Голіченко Ілля Олександрович 50359286 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059953 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,8

3847169 Громок Денис Михайлович 50387573 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270601 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,925

4622763 Ковбасюк Артем Анатолійович 49764009 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210085; 0265983 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,55

4041745 Курілко Богдан Андрійович 50363074 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026525 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,15

4666584 Липовий Андрій Михайлович 50570972 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286040 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,95

4564288 Мазур Серафим Сергійович 50454703 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301906 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,775

4080679 Майстренко Марина Олександрівна 50393192 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151759 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131

4653380 Мезенцев Дмитро Любомирович 42128921 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334190 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,15

3786508 Мірошніченко Аліна Олександрівна 40469227 KB 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317488 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145

4102640 Міщенко Валерія Олександрівна 50100831 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271557 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,05

3815567 Мойченко Володимир Анатолійович 50393122 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085113 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,975

4637793 Муравйов Михайло Віталійович 50319558 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081252 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

174,3

4211911 Новіков Богдан Олександрович 50387613 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269891 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,3



4670052 Остапенко Марина Сергіївна 50626235 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164803 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,7

4330042 Протченко Віктор Станіславович 45235116 KB 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329031 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

122,4

3734577 Ромахін Максим Вячеславович 50388034 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230304 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,65

4485601 Савчук Ксєнія Олександрівна 50622225 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013568 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

193,15

3767580 Уманський Віталій Станіславович 49857041 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268309; 0323278 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,3

4346821 Шамич Дмитро Віталійович 50355757 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249426 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,95

3893994 Шидловська Євгенія Романівна 50220603 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084114 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,4

4252546 Янковський Олег Анатолійович 50399650 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160375 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3997910 Аржинт Юлія Олександрівна 50359235 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059160 фізична реабілітація 141,6

4218043 Беженар Артем Євгенійович 49031093 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125525 фізична реабілітація 141,913

4172146 Бондаренко Дмитро Олегович 50555897 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239875 фізична реабілітація 143,438

3777068 Вернигора Олександр Віталійович 50141981 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051577 фізична реабілітація 133,538

3896119 Горіславський Юрій Володимирович 50356277 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032784 фізична реабілітація 149,888

4154268 Гутевич Марина Андріївна 49152846 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169076; 0274460 фізична реабілітація 173,05



3922335 Дроботун Дмитро Сергійович 50560239 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194904 фізична реабілітація 147,338

4452419 Дудченко Юрій Володимирович 50359035 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217051 фізична реабілітація 150,488

3805459 Кисельов Євген Станіславович 47862383 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265856 фізична реабілітація 138,1

4204121 Кошелак Олександр Марекович 50137144 XM 30.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134144 фізична реабілітація 126,038

4006358 Кузнецова Анастасія Олександрівна 44642027 XE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316977 фізична реабілітація 126,088

4380791 Лугова Дар`я Олегівна 50623887 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208790 фізична реабілітація 178,3

3783815 Максимкін Олександр Єгорович 48506992 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031922 фізична реабілітація 125,213

3937564 Мартиненко Марія Іванівна 50560115 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043855 фізична реабілітація 125,075

3849341 Потапенко Денис Олександрович 50571012 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286293 фізична реабілітація 116,875

3986407 Руденко Максим Віталійович 50461909 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215674 фізична реабілітація 127,25

4506992 Талько Владислав Сергійович 50561487 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117364 фізична реабілітація 142,05

3894098 Шевчук Сергій Сергійович 50137618 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090677 фізична реабілітація 141,55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4589885 Бадзюх Ілля Романович 50355791 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285645 фізична реабілітація 162,1

4331213 Есмаіл Пур Саміра Алірезівна 50555004 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024120 фізична реабілітація 140,863

3709068 Замлинський Артем Олексійович 50347879 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278641 фізична реабілітація 122,088

4273245 Насєдкін Артем 50355444 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048757 фізична реабілітація 139,263

3871657 Радченко Роман Олександрович 49146436 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327598 фізична реабілітація 122,8

3943245 Сясько Назар Володимирович 50390885 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025964 фізична реабілітація 154,625



4044289 Цимбалюк Артем Олегович 50417825 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108781 фізична реабілітація 146,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3955539 Вакуєв Данило Анатолійович 50078080 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131475 фітнес та рекреація 143,063

4512291 Іваницький Ярослав Ігорович 50358994 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216833 фітнес та рекреація 116,15

4424141 Ліхно Анастасія Вікторівна 50560720 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125176 фітнес та рекреація 154,05

4409151 Онищук Дмитро Юрійович 50084613 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080048 фітнес та рекреація 123,013



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4387604 Зайкін Вячеслав Олегович 50554959 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023308 фітнес та рекреація 135,988

4378806 Мамулат Владислав Геннадійович 49425864 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236446 фітнес та рекреація 109,85

3802116 Маценко Родіон Васильович 50387812 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261280 фітнес та рекреація 144,563

4247164 Рєченська Єлизавета Володимирівна 48721749 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171106 фітнес та рекреація 162,313

4141675 Шкура Богдан Михайлович 50358997 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216806 фітнес та рекреація 131,925



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4472891 Клімук Марія Вікторівна 48684091 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266236 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

126

4143135 Шевченко Вікторія Олександрівна 49713535 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283630 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

135,463



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4412038 Корольов Володимир Ігорович 49714553 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304573 менеджмент у 
спортивній діяльності

120,513

4407486 Кротінова Марія Михайлівна 50399619 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160849 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,7

4141721 Романюк Кирило Сергійович 50387569 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268323 менеджмент у 
спортивній діяльності

117,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3874248 Летяга Тетяна Володимирівна 49469487 EH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162263 менеджмент у 
спортивній діяльності

115,65

4404825 Маковецька Анна Олегівна 50400219 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032355 менеджмент у 
спортивній діяльності

151

4932023 Міхайленко Анастасія Сергіївна 50610407 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311692 менеджмент у 
спортивній діяльності

123,625

4376277 Ольховіков Максим 50358971 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217084 менеджмент у 
спортивній діяльності

137,25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 407-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4053811 Білоконенко Павло Олександрович 50390581 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045954 туризм 126,531

5127822 Горковенко Артем Дмитрович 50390063 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150561 туризм 145,05

3944006 Гриб Христина Володимирівна 49791319 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177712 туризм 127,75

4237311 Красножон Тетяна Геннадіївна 50555180 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129882 туризм 152,25

4017578 Середюк Анатолій В`ячеславович 48742290 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142497 туризм 160,6

4604306 Сюгай Вікторія Андріївна 49671616 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194723; 0401820 туризм 109,6



3872024 Шарий Максим Сергійович 49763890 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228070; 0254169 туризм 122,05


